
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад общеразвивающего вида №9 «Колосок» дер.Часовенная 

 Волжского муниципального района Республики Марий Эл. 
 

 Номер 

документа 
Дата 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА      35   -од 14.02.2022 

 Об утверждении нового Положения о комиссии по определению поставщиков 

(подрядчиков, исполнителей) для нужд МДОУ «Детский сад общеразвивающего 

вида №9 «Колосок» дер.Часовенная      
 

В соответствии с частью 1 статьи 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд» и в целях эффективного и экономного 

расходования бюджетных средств 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить новое Положение о комиссии по определению поставщиков 

(подрядчиков, исполнителей) для нужд МДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №9 

«Колосок» дер.Часовенная     согласно приложению.  

2. Положение о комиссии по осуществлению закупок, утвержденное приказом 

заведующего ДОУ от 02 сентября 2019 года № -од «О создании аукционной комиссии по 

осуществлению закупки» считать утратившим силу 

3. Утвердить новый состав комиссии по определению поставщиков, (подрядчиков, 

исполнителей) и осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов и 

запросов котировок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях 

заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) 

для нужд МДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №9 «Колосок» дер.Часовенная 

Волжского муниципального района Республики Марий Эл в следующем составе: 

Председатель комиссии: 

- Токарская Марина Владимировна- заведующий ДОУ № 9. 

Секретарь комиссии: 

Михайлова О.В.- воспитатель 

Члены комиссии: 

- Михайлова А.Ю.-воспитатель 

-Комарова А.А.-завхоз 

4. Установить, что в период временного отсутствия председателя комиссии Токарской 

М.В. функции председателя комиссии исполняет Михайлова О.В. 

5. Задачи и функции председателя, заместителя председателя, членов и секретаря единой 

комиссии определить в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд», Положением о комиссии по определению поставщиков 

(подрядчиков, исполнителей) для нужд МДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №9 

«Колосок» дер.Часовенная Волжского муниципального района Республики Марий Эл. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

                     Выписка верна. 

    

Заведующий  ДОУ №9 :                                                               ____________Токарская М.В. 

С приказом ознакомлены:                                                             __________ А.Ю. Михайлова 

____________ О.В. Михайлова 

____________А.А.Комарова 


		2022-02-15T16:54:39+0300
	Токарская Марина Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




